AVVISO DI SCIOPERO

Si comunica che per Pintera giornata del 10 gennaio 2025 & previsto uno sciopero di tutto il
personale docente, educativo ¢ Ata,a tempo determinato e indeterminato, proclamate dal CSLE
(Confederazione Sindacale Lavoratori Kuropei).
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Comparto Istruzione e Ricerca_sciopero del 10 gennaio 2025

Da Gab.tto Del Min.- Uff. Unico <gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
Data ven 27/12/2024 17:54

A Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>; Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche@istruzione.it>; Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>; Elenco scuole della
Puglia <scuole-puglia@istruzione.it>; Elenco scuole della Liguria <scucle-liguria@istruzione.it>; Elenco
scuole dell' Umbria <scuole-umbria@istruzione.it>; Elenco scuole dell' Emilia <scuole-
emilia@istruzione.it>; Elenco scuale dell' Abruzzo <scuole-abruzzo@istruzione.it>; Elenco scuole della
Basilicata <scuole-basilicata@istruzione.it>; Elenco scuole della Campania <scuole-
campania@istruzione.it>; Elenco scuole della Calabria <scuole-calabria@istruzione.it>; Elenco scuole del
Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>; Elenco scuole del Lazio <scuole-lazio@istruzione.it>; Elenco scuole della
Lombardia <scuole-lombardia@istruzione.it>; Elenco scuole del Molise <scuole-molise@istruzione.it>;
Elenco scuole del Piemonte <scuole-piemonte@istruzione.it>; Elenco scuole della Sardegna <scuole-
sardegna®@istruzione.it>; Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>

@l 2 allegati (36 KB)
scheda informativa 10 gennaio 2025.xlsx; AVVISO DI SCIOPERO 10 gennaio 2025.docx;

Con riferimento all'oggetto, si inoltra a fini coltaborativi la comunicazione odiernamente trasmessa a
tutti gli Uffici scolastici regionali.
Siresta a disposizione per ogni eventuale chiarimento e si porgono distinti saluti.

Ministero dell'istruzione e dal Merilo

Ulffici di direlta collaborazione del Minisiro

Unita Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it
lel. 06 58492604 - 06 58493309 — 06 58492816

Si precisa che quanlo conlenulo nella presente comunicazione é riservato alluso esclisivo del destinatario.

Chiunque riceva per errore questo messaggio & tenulo a distruggerio ed & inoltre pregala di darne nolizia al miltente.

é Prima di stampare questa e-mail pensa se & proprio necessario fario

Da: Gab.tio Del Min.- Uff. Unico

Inviato: venerdi 27 dicembre 2024 17:45
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Reglonale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzlone Regionale Emilia Romagna <direzione-
emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione
Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-

I iguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale
Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>;
Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-
sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; bildungsverwaltung@provincia.bz.it;
culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it; Assunzione e carriera personale docente
=<assunzionedocenti@provincia.bz.it>; Alessandro Daldoss <alessandro.daldoss@ provincia.tn.it>;
personale.scolastico@regione.vda.it

«c: segreteria@cgsse.it; segreteria.ucd@governo.it; MIUR Dip. sistema educativo Istruzione e Formazione
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dalla pagina 16,
https://www.aranagenzia.itirappresentativita-sindacale-loader/rappresentativita/triennio-2022-
2024-finale.html

« per i dati relativi all'ultima elezione della RSU si dovra far riferimento ai verbali trasmessi
allARAN a suo tempo;

« idati globali di adesione ai precedenti scioperi nazionali potranno essere desunti consuitando i
relativi avvisi pubblicati sul sito https:/fwww.miur.gov.ittweb/guest/diritto-di-sciopero di questo
Ministero;

« | dati di adesione ai precedenti scioperi a livello di scuola sono disponibili nella sezione
“Statistiche” presente nell'applicativo SIDI “Rilevazione scioperi web”,

In ogni caso, i Dirigenti scolastici dovranno completare l'informazione allutenza formulando una
attendibile valutazione prognostica circa la diminuzione del servizio evitando mere dichiarazioni di
carattere generale.

Infine, si raccomanda l'attenta compilazione del dato di adesione secondo le modalita indicate nel
Manuale utente dell’applicativo “Rilevazione scioperi WEB” e nelle relative FAQ disponibili anche
nell'apposita sezione del SIDI hitps://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-
documentofrilevazione-scioperi.

La presente comunicazione sara anticipata, a titolo collaborativo, alle Istituzioni scolastiche, fermi
restando tutti gli adempimenti di competenza di codesti Uffici scolastici regionali.

Nel fare affidamento nel consueto tempestivo adempimento di tutti i soggetti ai vari livelli coinvolli, si
ringrazia per la collaborazione.

Ministero delfisiruzione e del merito

Uffici di direlfa collaborazione del Minisiro

Unitd Relazioni Sindacali - gabimin. relazionisindacali@istruzione. it

iel, 06 56492604 - 06 58493309 — 06-58492816

Si precisa che quanto contenuto nefla presenle comunicazione é riservato alluso esclusivo del destinalario.
Chiunque riceva per errore questo messaggio é lenulo a distruggerio ed & inoltre pregato di dame nolizia al mittente.

é Prima di stampare questa e-mail pensa se & proprio necessario farlo
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